

Stadsdelsdirektörens information

Hägersten- Älvsjö 24 november 2022

Hantering av snöfallet

Den stora mängden snö som fallit i veckan har varit en utmaning för flera verksamheter, men det har ändå gått bra tack vare prioriteringar och goda insatser från medarbetarna. Ett exempel är hemtjänsten där man i vissa fall fått skjuta fram städning för att prioritera omvårdnaden.

Lyckade insatser för att spara energi

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltnings arbete med energieffektiviseringar fortsätter. Om man jämför oktober i år med oktober 2021 var förvaltningens elförbrukning hela 19 procent lägre i år, och motsvarande siffra för september var 15 procent lägre.

Exempel på åtgärder är justerad ventilation, justerade tider för användning och omfattning av lampor, rutiner för att minska standby-förbrukning och kompetenshöjning bland medarbetarna. Säsongsbelysning utgår på två platser där det inte bedöms påverka tryggheten: Svanarna i Svandammsparken och belysta träd i Örby slott.

Daglig verksamhet tar över driften av café på Konstfack

Dagliga verksamheten Glasade Gången tar över driften av Konstfacks café, efter förfrågan från Konstfack. Verksamheten startar den 1 februari och kommer vara en yrkesinriktad verksamhet, till exempel för deltagare som funderar på att söka praktikplats på öppna arbetsmarknaden men inte riktigt är redo. Menyn kommer att bestå av caféutbud, enklare luncher och hembakat bröd.

Telefonplans förskolor tävlar i kvalitetsutmärkelsen

Deltagare i årets kvalitetsutmärkelse för Stockholms stad är Telefonplans förskolor. 2022 års prisutdelning sker den 29 november.

Förskolorna firade barnkonventionen

Det var stämningsfullt när Hägersten-Älvsjö's kommunala förskolor firade den internationella barndagen och FN:s barnkonvention med en ljusmanifestation i november. På flera av förskolorna hade barnen målat ljuslyktor som lyste upp gården eller närliggande parker. Bilder på finns på facebook.com/sdf.hagersten.alvsjo

Nyheter i Sociala system

I november släpptes flera nya funktioner/tjänster i stadens sociala system. Några av nyheterna:

- E-tjänsten Digital orosanmälan avseende barn som far illa.
- Digital signering. Den manuella underskriften av beslut ersätts med en digital signering inom ekonomiskt bistånd (EB- och övrigt beslut) och för insatsbeslut enligt SoL inom äldreomsorgen, funktionshinder och socialpsykiatri.
- Ny tillgänglig svarsblankett för avgifter inom äldreomsorg, funktionshinder och socialpsykiatri.